
Komu:

od:
Identifikótor datové schrónky l

věc: žádost o informaci na zákiadě zákona č. 106/]_999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím č.1

* opakovaná stížnost na nečinnost povinného subjektu

obec ŘttxA, IČo : 00241,644, Na Návsi 54252 03 Řitka
I dentifikátor datov é s chr ánky q7ka76z

1

l, L .9 , 
{

;'.I

datum: 20.I1,2020

Vážení, podávám tímto stížnost na nečinnost povinného subjektu Obec ŘttXA.

Dne 30.9.2020 zasíláme Obci Řitt<a první žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím.
Již dne 1.10.2020 nám přichází od Obce Řitka odpověď, bohužel jšou nám zaslány zcela jiné
dokumenty, než které požadujeme.
Ten samý den tj. I.I0.2O2O informujeme Obec Řitka o tom, že nám byly zaslány jiné než
požadované informace a žádáme opakovaně o zaslání požadovaných informací.
Dne 16.10.2020 tj.15 dní po doručení místo dle § 14 5) a) který tuto lhůtu stanoví na 7 dní, přichází
výzva k upřesnění podání, neboť se Obec Řitt<a resp. její zástupce wáYíže původnímu dotazu
nerozumí, nebo nechce rozumět. Po konzultaci s paní účetní dne 22.1"0.2020 upřesňujme názvy
účetních dokumentů které požadujeme, i když máme zato že byio naprosto jasné které dokumenty
požadujeme již z našeho prvního podání.
Dne 3.11.2020 podáváme první stížnost na nečinnost povinného subjektu.

Žádáme tímto o informaci kdy a jestli Obec Řtka poslala naší stížnost nadřízenému orgánu a
to dle § 16a zákona č. 106/1999 Sb.

Dále trváme na poskytnutí požadovaných dokumentů za kalendářní rok 2020, které dle \,r

zaslané příkazní smlouvy by měly být zpracovávány za27.000 Kč měsíčně v účetním
programu Tbiada, tj. nic nebrání tomu aby nám je účetní obce prostřednictvím Obce poslala.

Děkuji a jsem s pozdravem

',Z'I
I i. ],]l,;,: 'i ,, : ,:,.i:


